



Ingredients

Sugar 37.5%, wheat flour 34.9%, oatmeal 14.9%, palm oil, water, raisins (ground), baking powder sodium bicarbonate (soda), salt, cinnamon, vanilla.

Allergens

Wheat

Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	1868 kJ /444 Kcal
Fat	15 g
Of which saturates	7,1 g
Carbohydrate	69,5 g
Of which sugars	37,2 g
Protein	6,2 g
Salt	0,4 g